平成 26年 10 月 1 日

お客様各位

        住商ファーマインターナショナル株式会社

代表取締役社長 寺脇良樹

化粧品素材化粧品素材化粧品素材化粧品素材トレード事業譲受に関するご連絡トレード事業譲受に関するご連絡トレード事業譲受に関するご連絡トレード事業譲受に関するご連絡

この度、弊社住商ファーマインターナショナル株式会社は、親会社である住友商事株式会社

のメディカルサイエンス部プレスパース事業チームで行っております化粧品素材トレード

事業を、平成 26年 10 月 1 日付で譲り受ける事になりましたので、お知らせ申し上げます。

今後は住友商事との一体運営の下、これまで以上に機動力を発揮し、お客様のご要望に応え

るべく、より一層のサービス向上を目指して行く所存でございますので、ご指導ご厚情を賜

りますようお願い申し上げます。

今後ともご指導ご厚情を賜りますようお願い申し上げます。

以 上

本件に関するお問い合わせ先：

住商ファーマインターナショナル株式会社

電話番号：03-3536-8611

E-Mail： info@summitpharma.co.jp